

ARAMIZDA

Sayın Üyelerimiz,

I

Yönetim Kurulumuzun Oda ve topluluğumuzun problemleri hakkındaki görüşlerini genel olarak geçen ay bu satırlarda belirtmeye çalışmıştık. Dergimizin iç sabitelerinde yayımlanan çalış ma programımızda ise bu yıl yapmak istediklerimizi geniş olarak bulacaksınız.

Programımızın tetkiki sonucu görülecektirki problemlerimiz çoktur. Bunları sonuçlandır- mak için yalnız Yönetim Kurulu olarak bizlerin değil, Şubelerimiz, üyelerimiz ile birlikte elek- trik mühendisleri topluluğunun elele çalışması gerekmektedir.

Şurasını memnunlukla kaydetmek istertzd, Oda komisyonlarının yeniden düzenlenmesi dolayısı ile dergideki çağrımıza üyelerimiz büyük ölçüde ilgi göstermişler ve Oda çalışmaların- da görev «İtinalı isteklerini belirtmişlerdir. Bu satırları okuduğunuz sıralarda yeni komisyonlar kurulmuş ve çalışmalarına başlamış olacaklardır.

Yönetim Kurulu olarak problemlerimizi ilgililerle bizzat görüşmek kararında ve çabasm- dayız. Bu çabanın bir sonucu olarak Sanayi, Ulaştırma ve Bayındırlık Bakanları İle Milli Gü- venlik Kurula Genel Sekreterini ziyaret etmiş ve yakın ilgi görmüş bulunuyoruz. Kendilerine burada teşekkürü bir borç biliriz. Ayrıca Sanayi Bakanı Sayın Mehmet Turgut Odamızı ziya- ret etmiş ve Yönetim Kurulu üyeleri ile sorunlarımız Üzerinde 3 saat hasbıhalde bulunmuştur. Sayın Bakan Odamıza karşı yakın ilgi göstermiş ve memleketimizde elektrik ekipman ve elek- tronik sanayiinin kurulması için Odamızın çalışmalarında bulunması yolunda bizleri teşvik et- miştir.

Odalar arası ilişkilerimizin artırılması yolundaki çabalarımız devam etmektedir. 1968 yılı içinde Odalar arası yürütme kurulunun toplantılarının Odamızda yapılması kararlaştırılmış ve bu kurulun sekreteryası Odamıza verilmiştir.

Bu günlerin Mühendislik topluluğu için en önemli olayı iller Bankasındaki meslekdaşla nmizin almış oldukları grev kararıdır. Yurdumuzda ilk kez ortaya çıkan bu durumu Yönetim Kurulumuz dikkatle ve ciddiyetle İzlemektedir.

Saygılarımızla,

YÖNETİM KURULU

Dergimize gönderilen yazılar basıl- sını veya basılmasını geri verilmez. Tazi ve İlanlardaki fikirler yazarlarına ait- tir. Odayı ve dergiyi sorumlu kılmaz. Dergide basılan yazılar kaynak göste- rilerek İktibas edilebilir. Yazıların sey- rek aralıkla daktilo İle yazılması, biri parşömen olmak üzere İki nüsha gön- derilmesi ve şekillerin aydıngere çini mürekkebi İle çizilmesi gerekir.

Yazı ücretleri
(Dergi sayfası başına)
Orijinal telif makale 50,— TL.
Telif makale, ilmi ter- cüme makale, derleme yazılar, sosyal konular- da yazılar, plân, proje ve tesislerin, mevzuat ve neşriyatın tanıtıl- ması ve tenkidi, ha- berler. 35,— TL.

Hân Tarifesi
ön dış kapak : 1000,— TL.
Arka dış kapak : 600,— »
Arka İç kapak : 500,— »
ön 1; kapak : 500,— »
Tam ön sayfa : 450,— »
Tam orta sayfa : 400,— »
Tam arka sayfa : 350,— »
Yarım arka sayfa : 200,— »
Çeyrek arka sayfa : 160,— »
Küçük İlan en 1 cm : 60,— »
Renkli İlanlar için renk farkı alınır. Sürekli İlanlarda 6 - 11 ay için % 15, 12 aydan fazlası için % 25 indirim yapılır, ön dij 700- pak senelik ve indirimsizdir.

Elektrik Mühendisliği Dergisi Elektrik Mühendisleri Odası üyelerine ücretsiz gönderilir.